'f

^ш^штщ(пг-

•.ж & . ._,'Vi:im- ••••• ; ; ^

ч 1 "1 mi

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН БАХ.4МАН А, ЛАТТАН А
ЮКЪАМЕТТИГИЙН МИНИСТЕРСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<^
«_£tj> ^^W^^'^^ 2020 г. г. Грозный К2 ^ W j ^ ^

О проведении государственной кадастровой оценки в Чеченской Республике

В соответствии с частью 1 статьи 6, статьей 11 Федерального закона от 3
июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом
ЗЛО Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений
Чеченской Республики, утвержденного постановлением Правительства
Чеченской Республики от 3 июня 2014 года № 106:

1. Провести в 2021 году государственную кадастровую оценку объектов
капитального строительства (ОКС), расположенных на территории Чеченской
Республики:

' 2. Государственному бюджетному учреждению Чеченской Республики
«Государственная кадастровая оценка и организация торгов недвижимости» в
соответствии с Методическими указаниями о государственной кадастровой
оценке, утвержденными приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 12 мая 2017 года № 226:

2.1. Обеспечить в 2020 году сбор и обработку информации, необходимой
для определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в
пункте 1 настоящего распоряжения.

2.2. Обеспечить в 2021 году проведение государственной кадастровой
оценки объектов недвижимости» указанных в пункте 1 настоящего распоряжения,

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения и координацию
деятельности Государственного бюджетного учреждения Чеченской Республики
«Государственная кадастровая оценка и организация торгов недвижимости»
возложить на заместителя министра А.Х. Хасханова.

•^•хл.

^ v •• - • • • ' ^ \ ^ ^ М

4, Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2020 года и
подлежит размещению на официальном сайте министерства в сети Интернет
w\̂ w.ml/oci-ir.fu и информационных шитах, направлению в Управление
Росреестра по Чеченской Респуб̂ и-же для его размещения в фонде данных
государственной кадастровой оценки и в органы местного самоуправления
муниципальных образований Чеченской Республики для размещения извещения
на информационных щитах, а также опубликованию извещения в Общественно-
политической газете Чеченской Республики «Вести республики».

• • - ^ 1

J ,

1,1 • •

.3L:-

Министр

tLj-

' f

•s

и.и. Таймасханов

IS

• - ' . > ,

1ft' -Я^.

lirtx-F - ••Г"-"К;^4'>^1'%1

" * r i i a 1̂ ' i | ! | ' ^

| | * •

WL ni ...i'^ . ' ,
'^;11'Щ'^1Щ^

•^ - Г

• у > ' i -L^^

' . I М

f . . • ' . . i'. yJl..l